Resolução nº 011/2023 – CMAS

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS, no uso das suas atribuições legais resolve

tornar  pública  a  nomeação  dos  seguintes  Conselheiros  e  gestão  SEMAS que  farão  parte  da

Comissão  Permanente  Mista  do  Fórum  dos  Usuários  e  Trabalhadores  SUAS  que  engloba  a

Comissão  Organizadora,  Comissão  Eleitoral  e  Composição  da  Mesa  Coordenadora  da

Assembleia de Eleição do Fórum dos Usuários, Trabalhadores e Entidades Não Governamental

do Sistema Único de Assistência Social – SUAS:

Governamental:

Rosimara Valadares de Oliveira – Secretaria Municipal de Assistência Social

Carlos Vinícius Côrtes Penha – Secretaria Municipal de Manutenção de Infraestrutura Urbana e

Obras Públicas

Patrícia Marques Cavalcante Menezes – Secretaria Municipal de Gestão Pública

Não Governamental:

Clécia Nascimento de Andrade – Entidade Égide C.T.

Silvia Cunha da Silva – Trabalhadora SUAS

Marta Elizabete Justino da Silva – Usuária SUAS

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio das Ostras, 24 de outubro de 2023.

Clécia Nascimento de Andrade
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social